
Stránka 1 z 4 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 20ZA-002509 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390, neplátce DPH 
 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD Svojkovice 

  

Zhotovitel: 
 

DEREZA, společnost s ručením 

omezeným 

Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 

IČO: 48036315  

DIČ: CZ48036315 
 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoby ve věcech smluvních:  

xxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo 

provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo plnění:  Dálnice D5 km 61,100, odpočívka Rokycany (vlevo – směr Praha),  

Kontaktní osoba Objednatele:  xxxxxxxxxxxxx, technický pracovník SSÚD 9, xxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

Adresa pro doručování fakturace:  ŘSD ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

 

Objednáváme u Vás realizaci zakázky:   

„ D5 Oprava poškozeného stožáru VO po DN – odpočívka Rokycany L km 61,100 „ 

 

Obchodní a platební podmínky  

Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený na faktuře, termín 

splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit 

nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu ani dílčí plnění. 

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Zhotovitel zavazuje plnit veškeré povinnosti 

v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Zhotovitelem 

s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Zhotovitele se nepřihlíží. 



Stránka 2 z 4 
 

Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky v registru smluv zřízeným zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž 

Objednatel o této skutečnosti Zhotovitele informuje.  

Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Plnění Objednatelem bez 

vad, resp. po odstranění všech vad provedeného Plnění, resp. nejpozději ve lhůtě do 15 dnů 

ode dne protokolárního předání Plnění Objednateli. 

 

Předmět plnění 

Předmět plnění je uveden v Příloze č.1 – Specifikace díla. Rozsah prováděných prací je patrný 

také z přiloženého soupisu prací tj. z Přílohy č. 2. 
 

Termín plnění 

Zahájení plnění:  do 14 dnů ode dne účinnosti objednávky.  

Ukončení plnění:  do  10. 12. 2020. 

 

Celková hodnota objednávky 

Cena bez DPH                                93 940,00  Kč 

DPH 21 %                                       19 727,40  Kč 

Celkem včetně DPH                      113 667,40  Kč  

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Zhotovitelem dle předchozí věty ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Zhotovitel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 
 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace díla 

Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací  

 
 

V Svojkovicích  dne   4.11.2020                          V Praze dne  

Za Objednatele:                                                     Za Zhotovitele: 

 

 

 

xxxxxxxxxxxx                                                      xxxxxxxxxxxxxx          

vedoucí SSÚD 9 Svojkovice                                jednatel                               



Stránka 3 z 4 
 

Příloha č. 1 

Specifikace díla 

Předmětem zakázky je provedení opravy sloupu veřejného osvětlení, který se nachází na 

dálnici D5 - odpočívka Rokycany v km 61,100 vlevo (směr Praha). Tento sloup VO byl 

poškozený při dopravní nehodě dne 5.10.2020.  

 

V rámci plnění bude provedena demontáž zničeného stávajícího sloupu VO, dále dodání a 

montáž nového sloupu a to vč. svítidla. Nutná je zároveň i oprava poškozeného základu 

sloupu. Provedení sloupu bude shodné s provedením sloupu původního.  Součástí plnění je i 

napojení na stávající elektrické rozvody. Součástí cenové nabídky Zhotovitele a následného 

plnění této stavební zakázky je dodání všech materiálů. Likvidace odpadů je také součástí 

plnění.  

Rozsah prací je patrný ze soupisu prací – viz Příloha č.2 této objednávky. Množství zde 

uváděná jsou myšlena jako množství maximální. 

Na stavbě bude Zhotovitelem veden pracovní deník a pořizována fotodokumentace z průběhu 

prací. Vše bude následně předáno Objednateli v rámci přejímky dokončené zakázky. 

 

Dopravní opatření na odpočívce zajistí SSÚD Svojkovice ve své vlastní režii. 

 

Dopravní nehodu, při které byl dne 5.10.2020 poškozený sloup VO na dálniční odpočívce 

Rokycany, šetřila Policie ČR – dálniční oddělení Svojkovice, č. záznamu o dopravní nehodě 

KRPP-111796-2/PŘ-2020-030040. Viník nehody je známý a je to řidička vozidla Škoda 

Superb, r.z. 7AT 7755. Oprava je řešena jako pojistná událost přes pojišťovnu viníka nehody 

Česká podnikatelská pojišťovna a.s. 

Jedná se o Plnění (škodní událost), kde je viník známý. Úhrada ceny plnění Zhotoviteli prací 

bude Objednatelem provedena po dokončení a předání kompletní zakázky na základě jím 

vystavené faktury. Následně bude Objednatelem cestou příslušného pojistitele viníka řešena 

úhrada této škodní události. 

 

 

Záruční doba: 24 měsíců. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 2 

Oceněný soupis prací 

 


